
Pääkaupunkiseudun sarjasuunnistus 8.9.2015 

Hakunilan urheilupuisto, Vantaa 

Alustavat toimintaohjeet 

Paikoitus ja kilpailukeskus: Pysäköinti Hakunilan urheilupuiston parkkipaikalla. Info maalin läheisyydessä, 
opastus parkkipaikalta urheilukentän itäpuolelta. 

 

Kartta ja rastimääritteet: Kartta 1:10 000, käyräväli 5 m. Kilpailussa käytetään Tulostekartta kokoa A5- tai 
A4-kokoa. Kartat ovat muovikotelossa. Sarjojen H/D10, H/D12TR, H/D12, H/D14L ja H/D14, H16 (AOK:n 
uusinta), S-10, S12-TR, S-12 ja S-14 rastimääritteet ovat kartassa (ei irrallisia määritteitä). 

Kilpailumaasto: Maastossa on paljon eri suuntiin risteileviä ulkoiluteitä ja polkuja, eikä jatkuvasti 
muuttuvassa uraverkostossa kaikkia pienempiä polkuja löydy kartalta. Pääosin vauhdikkaan etenemisen 
mahdollistavassa maastossa kannattaa siis olla tarkkana. Korkeuseroja on myös yllättävän paljon, varsinkin 
pisimmillä radoilla. Erityisesti kannattaa huomioida lukuisat viljellyt pellot, joiden kiertäminen tuo oman 
osuutensa suunnistustehtäviin. Kilpailumaastoa halkoo pari leveää ojaa, joiden yli voi olla vaikea päästä 
hyppäämällä, joten niiden ylittäminen on varminta teitä pitkin. Radat ovat lyhyehköt, mutta maasto 
huomioiden kohtuullisen vaativat, eli maltti on valttia. 
Muistutamme, että viljellyllä pellolla (kartassa ns. pistepelto) kulkeminen on kielletty. 

Ilmoittautuminen: Ennakkoilmoittautuneiden nimet tarkistetaan omalta listaltaan Infossa. Muut 
ilmoittautuvat Infossa listaan, johon kirjataan lähtijältä: nimi, seura, sarja, emit-kortin numero. 
Lainaemittejä on tarjolla infossa. Jos emit-kortin käyttö ei ole sinulle vielä tuttua, saat siihen opastusta 
emit-lainauspisteessä. Hukatusta emitistä peritään 60€. 

Rastit: Mallirasti on ilmoittautumispaikan läheisyydessä. Rastileimasimet on kiinnitetty puiden runkoihin 
mahdollisimman lähelle rastilippua. Rastireitin rastilipuissa ja -leimasimissa on koodi RR1, RR2, RR3 … RR7 
(viimeisen rastin RR7 lipussa ei tunnusta, tunnus rastipukin varressa). Muiden sarjojen rastileimasimissa on 
karttaan painetuista rastimääritteistä näkyvä numerotunnus (rastin koodi). 



Sarjat ja radat: 

H16 (AOK:n uusinta)  3,7 km 
H14, D14,S-14   3,1 km 
H12 / D12 / S-12 / H14L / D14L 2,4 km 
H12TR / D12TR / S-TR  2,3 km 
H10 / D 10 / S-10   2,0 km 
H10RR / D10RR / S-RR  viitoitus 2,9 km 
H8RR / D8RR   viitoitus 2,9 km 

Kilpasarjoihin osallistutaan yksin ja niistä lasketaan osakilpailukohtaiset pisteet. Saattajasarjoihin (S-14, S-
12, S-10, S-TR ja S-RR) voi osallistua joko yksin tai saattajan (esim. isän, äidin, kaverin) kanssa. 

Rastit kierretään numerojärjestyksessä. Rastireitillä käymättä jääneestä rastista lisätään loppuaikaan 10 
minuuttia. 

Kartassa violetilla ratapainatusvärillä näkyvä RR- ja TR-reittiviiva on merkitty maastoon yhtenäisellä 
valkoisella nauhalla. 

Lähtöpaikka: Lähtöpaikka sijaitsee noin 350 m päässä kilpailukeskuksesta, lähtöön on viitoitus 
kilpailukeskuksesta. Lähdössä on neljä linjaa: H16 (AOK:n uusinta), RR-kilpasarjat, muut kilpasarjat ja 
saattajasarjat. Asetu sarjasi mukaiseen linjaan. 

Kilpasarjalaiset: Kaksi minuuttia ennen lähtöä RR-sarjalaiset saavat kartan ja ohjaajan opastuksen.  

H16 (AOK:n uusinta) -sarjalaiset saavat ottaa kartan lähtöhetkellä 

Minuutti ennen lähtöä muut kilpasarjoihin osallistuvat saavat ottaa kartan.. Noin kymmenen sekuntia 
ennen lähtöä suunnistaja asettaa emit-korttinsa lähdön valvojan ohjeiden mukaisesti 0-leimasimeen. 
Lähtömerkin kuultuaan suunnistaja nostaa emit-korttinsa 0-leimasimesta ja voi lähteä matkaan. 

Saattajasarjalaiset tulevat vuorollaan omaan lähtökarsinaan, jossa he saavat kartan ja tarvittaessa 
opastuksen. Emit-kortti nollataan lähdön valvojan ohjeiden mukaisesti ja suunnistaja saa luvan lähteä 
matkaan. 

Maali: Kaikilla sarjoilla on sama viimeinen rasti ja yhteinen leimasin (RR7, muiden ratojen rastikoodi 107), 
jossa on molemmat koodit. Rastipukin varressa on merkintä RR7, lipussa ei ole tekstiä. Viimeiseltä rastilta 
on viitoitus maaliin (260 m). Kilpailusuoritus päättyy maalilinjalla maalileimaukseen – muista leimata 
maalissa! Maalileimauksen jälkeen siirrytään leimantarkastukseen, josta kilpailija saa myös itselleen 
väliaikatulosteen. Lainatut emitit kerätään pois leimantarkastuksessa. 

Keskeyttäneet: Myös keskeyttäneiden on ehdottomasti ilmoittauduttava maalissa, jotta tiedetään ketkä 
ovat palanneet radaltaan! 

Tulokset: Tapahtuman jälkeen tulokset löytyvät Pihkaniskojen nettisivuilta – kilpasarjojen tulokset 
väliaikoineen paremmuusjärjestyksessä, saattajasarjoihin osallistuneista nimilista. 

Onnistuneita suunnistussuorituksia toivotellen 
Pihkaniskat 


